電話：07-8021111

檔　　號：

保存年限：

中國鋼鐵股份有限公司　函

地址：高雄市小港區中鋼路1號
承辦人：蔡振元

分機：5798
電子信箱：197350@mail.csc.com.tw

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國113年04月11日
發文字號：中鋼A1字第11300003616號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中鋼公司113年資工工程師徵才介紹.pdf

主旨：本公司刻正辦理「資工工程師」徵才，請惠予轉知符合

資格人員報名，請查照。

說明：

一、有關旨揭招募報名資格條件如下：

(一)貴校之大學或碩士資工相關科系畢業生(應屆畢業生可

)。

(二)「相關科系」之採認，係指大學以上之修業期限內所

修習課程，與資工專業科目至少有1科名稱相同或相近

，且取得3個學分以上者。

(三)前述資工專業科目包含程式設計、資料庫系統、網路

資訊、計算機概論等4個科目。在校資工專業科目成績

，學士成績單須有1科達70分或B(含B-)級以上，或碩

士成績單須有1科達80分或A(含A-)級以上。

(四)英文多益成績550分以上，或相當之英文檢定成績，最

晚須於面試前提供。

二、報名事宜說明如下：

(一)113年5月21日前於Google表單填寫相關資料(網址：ht

tps://forms.gle/8jvPA7AYQsy93jT59 )，並提供下列

文件至電子信箱：197350@mail.csc.com.tw。

１、大學以上核章註明畢業成績之全份學業成績單。

２、英文檢定證明。

第 1 頁，共 2 頁

https://kd.csc.com.tw/KD_NDMF_WebSite/COMMON/GetFile2.aspx?O1=36144&no=60778&connect=0000

(二)檢附本公司簡介供參。

三、本公司將另行通知符合資格者進行後續甄試事宜。

正本：國立成功大學
副本：

MTQ4Mzk15p2O5a6X5r6kI EktQy0xMTMtQ1NDMC0wMDA5ODcgMj AyNC8wNC8yOSAxNToyMj owNi AxMC4wLj E2LjM3

第 2 頁，共 2 頁